



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Toftemose Holding IvS

Toftemosevej 26 Stenstrup, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 37 90 12 53

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jacques Ejlerskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Toftemose Holding IvS
Toftemosevej 26 Stenstrup
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 37 90 12 53
Hjemsted: Danmark
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacques Ejlerskov

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der henvises til note 1, som omtaler selskabet er indtrådt i likvidation. Selskabets aktiver og passiver indregnet til realisationsværdien.

På nuværende tidspunkt mener kapitalejerne ikke at der er gæld til øvrige kreditorer, udover de i regnskabet indregnet kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-87.231	-74.439
Øvrige finansielle omkostninger	-608	-17.769
Resultat før skat	-87.839	-92.208
Skat af årets resultat	0	20.286
Årets resultat	-87.839	-71.922
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.839	-71.922
Disponeret i alt	-87.839	-71.922



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.003</u>	<u>104.281</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.003</u>	<u>204.281</u>
	Aktiver i alt	<u>45.003</u>	<u>204.281</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for opskrivninger	145.220	145.220
Overført resultat	-159.761	-71.922
Egenkapital i alt	-14.540	73.299
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	44.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	44.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	48.869
Anden gæld	54.543	38.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.543	86.924
Gældsforpligtelser i alt	59.543	130.982
Passiver i alt	45.003	204.281

1 Usikkerhed ved indregning eller måling



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	1	145.220	0	145.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-71.922	-71.922
Egenkapital 1. juli 2020	1	145.220	-71.922	73.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-87.839	-87.839
	1	145.220	-159.761	-14.540



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

På nuværende tidspunkt mener kapitalejerne ikke at der er gæld til øvrige kreditorer, udover de i regnskabet indregnet kreditorer.


